Директору МОУ «Большепаратская
средняя общеобразовательная школа»

Гордеевой В.Ф.

законного представителя

_________________________________

проживающего по адресу:

__________________________________

__________________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить моему ребенку ________________________________________________________
платные дополнительные образовательные услуги по _________________________________________________________

указать предметы

______________________________________________________________________________

в количестве______________раз(а) в месяц.

___________                                                __________

Дата                                                                 подпись